



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

74 499,00 Kč bez DPH

CONORS PLUS s.r.o.

Vrbenská 2082
370 01 České Budějovice
Česká republika

Datum vyhotovení 26.06.2026

Datum realizace od

Datum realizace do 31.07.2026

IČO: 25192744

DIČ: CZ25192744

Objednáváme u Vás:

výměna plynového kotle

Adresa prostoru: HUSOVA TR. 12, 370 01, České Budějovice, [redacted] pr.: 7

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objedávku převzal:

Datum:

Objedávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

Kompletní cenová nabídka na montáž plynového kotle BAXI



DODAVATEL:

Conors plus s.r.o.
Vrbenská 2082
370 01, České Budějovice
IČO: 25192744 DIČ: CZ25192744

ODBĚRATEL :

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Akce: Husova ul. P. Bach

Tel:

e-mail:

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Technologie			
pl. Kon. kotel Duo-tec compact E24	1	44 790,00	44 790,00
(pl. kondenzační kotel s průtokovým ohřevem TV)			
SPALINOVÁ CESTA :			
- komínový poklop BRILON DN80	1	1 604,00	1 604,00
- flexibilní potrubí DN80	12	390,00	4 680,00
- jistící objímka DN80	1	531,00	531,00
- ukončovací hrdlo DN80	1	1 251,00	1 251,00
- patní koleno pro vložkování FLEX DN60/80	1	1 881,00	1 881,00
- kryt zděře	1	298,00	298,00
- coax. Trubka DN100/60 x 500mm	2	454,00	908,00
- coax. Trubka DN100/60 x 1000mm	0	638,00	0,00
- coax. koleno s kontrolním otvorem DN100/60	1	1 223,00	1 223,00
- coax. Koleno DN100/60 x 87°	1	559,00	559,00
Drobný a dopojovací materiál	1	4 000,00	4 000,00
Doporučené příslušenství:			
Total filtr – hydrociklonový a magnetický filtr 3/4"	0	3 320,00	0,00
Přečerpávací stanice kondenzátu	1	3 229,00	3 229,00
M+R Rozvaděč, regulace, elektro:			
prostorový termostat - drátový P5604	0	1 051,00	0,00
vnější čidlo QAC34	0	560,00	0,00
čidlo TV	0	250,00	0,00
kabel 3x1	0	15,00	0,00
vidlice 230V	1	45,00	45,00
Montáž:			
Montážní práce včetně režie dopravy	1	6000	6 000,00
Montáž spalinové cesty	1	2500	2 500,00
Montáž - dopojení na odpad	1	1000	1 000,00
Uvedení do provozu	0	2490	0,00
Cena bez DPH			74 499,00
DPH 12%			8939,9
Cena celkem			83438,88

Vypracoval: Tomáš Strnad, 603 227 920

Uvedení do provozu - ZDARMA , Prodloužení záruky na 3 roky.